



Sokółka dn. 14.08.2018r

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej równowartość 5 548 000 euro na wykonanie roboty budowlanej polegającej na **NADBUDOWIE / ROZBUDOWIE / PRZEBUDOWIE części budynków SPZOZ w Sokółce z przeznaczeniem dla Bloku Operacyjnego, Centralnej Sterylizacji i OAiT** w oparciu o dodatek nr 2 do SIWZ (dokumentacja projektowa **etap I-IV**) w ramach realizacji projektu pt. „Poprawa dostępności do usług w obszarze chorób będących przyczyną dezaktywizacji zawodowej w SP ZOZ w Sokółce” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś VIII Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, Działania 8.4 Infrastruktura społeczna, Poddziałanie 8.4.1.

Znak sprawy: **SPZOZ BLOK RB / 2018 Nr ogłoszenia - 595818-N-2018 z dnia 2018-07-27 r.**

Zamawiający zgodnie z art. 38 Ustawy PZP informuje, iż wpłynęły pytania mające wpływ na treść SIWZ:

1. **dotyczy:** MOST SUFITOWY DWUSTANOWISKOWY - PW_bud E_Tom IA_OPIS MOST SUFITOWY PIĘCIOSTANOWISKOWY SALA OIT - PW_BLOK B_OPIS. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści oświetlenie pacjenta o mocy 1x24W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. **dotyczy:** MOST SUFITOWY DWUSTANOWISKOWY - PW_bud E_Tom IA_OPIS MOST SUFITOWY PIĘCIOSTANOWISKOWY SALA OIT - PW_BLOK B_OPIS. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści, jako równoważne rozwiązanie dla szyny na całej długości belki szynę zamontowaną na froncie ruchomego wózka o długości 29cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. **dotyczy:** MOST SUFITOWY DWUSTANOWISKOWY - PW_bud E_Tom IA_OPIS MOST SUFITOWY PIĘCIOSTANOWISKOWY SALA OIT - PW_BLOK B_OPIS. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową w technologii białych diod LED (montowaną na szynie) z podwójnym, przegubowym ramieniem, o długości ramion 55 cm + 46 cm, z regulacją położenia w pionie i poziomie, z możliwością mocowania do szyn sprzętowych kolumny. Lampka o maksymalnym natężeniu 30 000 lux mierzonym z odległości 0,5 metra. Pole oświetleniowe 21 cm. Lampa LED z możliwością niezależnej elektronicznej regulacji natężenia światła w zakresie od 22 do 100 % maksymalnego natężenia ze wskaźnikiem ustawionego natężenia. Możliwość regulacji temperatury barwowej w zakresie od 3500K do 4700K w 3 stopniach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. **dotyczy:** KOLUMNA ANESTETYCZNA i KOLUMNA INFUZYJNA – PW_bud E_Tom IA_OPIS. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści szynę medyczną na kolumnie infuzyjnej do montowania dodatkowego sprzętu o długości 22 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. **dotyczy:** KOLUMNA CHIRURGICZNA – PW_bud E_Tom IA_OPIS. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści pionową głowicę zasilającą o długości 105 cm o przekroju trapezu z zaokrągloną przednią ścianą mieszczącym się w kwadracie 30 cm x 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. **dotyczy:** KOLUMNA CHIRURGICZNA – PW_bud E_Tom IA_OPIS. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści pionową głowicę zasilającą z 3 panelami dystrybucyjnymi, na których można rozmieścić gniazda dystrybucyjne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7. dotyczy: KOLUMNA CHIRURGICZNA – PW_bud E_Tom IA_OPIS. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści szyny medyczne do zawieszenia dodatkowego sprzętu o długości 18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. dotyczy: DWUCZASZOWA LAMPA OPERACYJNA – PW_bud E_Tom IA_OPIS. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną wyposażoną kamerę HD umieszczoną niecentralnie w czaszy głównej

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. dotyczy: DWUCZASZOWA LAMPA OPERACYJNA – PW_bud E_Tom IA_OPIS. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której czasza satelitarna posiada wymiar 62 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. dotyczy: DWUCZASZOWA LAMPA OPERACYJNA – PW_bud E_Tom IA_OPIS. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której zakres regulacji średnicy pola bezcieniowego wynosi 19cm - 28 cm w każdej czaszy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. dotyczy: DWUCZASZOWA LAMPA OPERACYJNA – PW_bud E_Tom IA_OPIS. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której kamera jest w standardzie Full HD 1080i?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

12. dotyczy: DWUCZASZOWA LAMPA OPERACYJNA – PW_bud E_Tom IA_OPIS. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której kamera posiada czułość w trybie normalnym 100lux?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Sporządził:

St. inspektor d/s zamówień publicznych

Andrzej Dowgiert

Zatwierdził:

z-ca Dyrektora SPZOZ w Sokółce

Eugeniusz Giba